第１号様式（第４条関係）
年　　月　　日
善通寺市長　様

グループ名

代表者住所

代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（署名又は記名押印）
電話番号
地域猫活動グループ登録申請書

　地域猫活動の目的及び内容を理解した上で、善通寺市地域猫活動支援事業補助金交付要綱第４条第１項の規定により、下記のとおり地域猫活動グループの登録を申請します。

	活動地域

	活動人員
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	管理している地域猫
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　匹
（うち不妊・去勢手術済　　　　　　　　　匹）
（不妊・去勢手術済のうちマイクロチップ装着済　　　匹）

	餌やりの
場所・人数・時間
	場　所
	人　数
	時　間

	　　　　　人
　　　　　人
　　　　　人
	時頃
時頃
時頃

	糞尿等の処理を
行う人数・時間
	人　　　　　 　  時頃

	地域の住民等の合意
	地域猫活動について説明を受け、その旨を理解しました。
（自治会長）自治会名：　　　　　　　　　　　　　自治会
自治会長氏名：
（署名又は記名押印）

	添付書類
	⑴　トイレ及び餌やりの場所を図示した活動地域の地図
⑵　地域猫活動グループの規約

⑶　構成員名簿（第２号様式）
⑷  地域猫管理表（第３号様式）
⑸　状況報告書（第４号様式）
⑹　誓約書（第５号様式）